Darām Jums zināmu SIA “INTERBALTIJA” atzinumu, ka dzīvokļa Nr.17, kas atrodas Aizkraukles novadā, 
Vietalvas pagastā, Vietalvā pagastā, Bruņinieku ielā 16 (kadastra numurs 3292 900 0067), 2024.gada 6.jūnijā* visvairāk 

iespējamā tirgus vērtība atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma nosacījumiem ir 

3 400(trīs tūkstoši četri simti) eiro. 

* - dzīvokļa apskates (vērtētāja apmeklējuma) datums. 
Noteiktā tirgus vērtība ir spēkā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašuma tiesības uz vērtēšanas Objektu, tā sastāvs un 

tehniskais stāvoklis atbilst atzinuma 4.punktā aprakstītajam stāvoklim, ja dzīvokļa telpu lietošana nav ierobežota ar šo

[...]

(kadastra apzīmējums 32920060214001) un zemes (kadastra apzīmējums 32920060214), visvairāk iespējamā tirgus 

vērtība atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma nosacījumiem ir 2024.gada 6.jūnijā* ir 

3 400(trīs tūkstoši četri simti) eiro.  

* - dzīvokļa apskates (vērtētāja apmeklējuma) datums. 
Noteiktā tirgus vērtība ir spēkā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašuma tiesības uz vērtēšanas Objektu, tā 

sastāvs un tehniskais stāvoklis atbilst atzinuma 4.punktā aprakstītajam stāvoklim, ja dzīvokļa telpu lietošana